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I. PRAVILNIK 
 

1. Šahovski klub Komenda organizira CIKLUS ŠAHOVSKIH TURNIRJEV MLADIH. 
2. Ciklus šahovskih turnirjev mladih je namenjen šahistkam in šahistom osnovnih šol. V šolskem letu 

2023/2024 načrtujemo izvesti devet turnirjev (zaključni 14.6.2024) v sodelovanju s ŠD POGI. 
3. Turnirji se bodo praviloma igrali ob petkih, s pričetkom ob 1530 uri.  
4. Zaključni turnir bo izveden petek, 14. junija 2024, v prostorih osnovne šole JANKA 

MODRA, Videm 17, Dol pri Ljubljani. 
5. Pravico nastopa imajo mladi igralci – učenci osnovnih šol. 
6. Pričetek turnirja ob 1530 uri. Prijave se bodo sprejemale do 1520 ure, zamudniki bodo 

vključeni v 2. kolo.  Pred pričetkom turnirja se objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. 
Igralci in igralke potrdijo pravilnik z vpisom. 

7. Na vsakem posameznem turnirju se odigra 7 kol, tempo igranja 15 minut na posameznika. Igra se 
po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah 

8. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
9. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
10. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
11. Prispevek za igranje za posamezni turnir znaša 8 € in se plača ob prijavi, zamudniki plačajo 10 €.  
12. Kriteriji za uvrstitev na posameznem turnirju so: šahovske točke, meč buholc, buholc, medsebojni 

rezultat, večje število zmag, večje število zmag s črnimi, žreb. 
13. Turnir bo prijavljen za rating. 
14. Nagrade: medalje in nagrade po posebnem spisku 
15. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik. 
16. Vsak udeleženec prejme malico. Vsak udeleženec je dolžan prinesti brezhibno šahovsko uro. 

Igralne rekvizite zagotovi organizator. 
17. Zmagovalci posameznih turnirjev prejmejo medalje. Po turnirju bo razglasitev letnih rezultatov. 
18. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. V kolikor bo zazvonil mobitel, igralec izgubi 

partijo, gledalca pa se odstrani iz igralne dvorane 
19. Tekmovanje bo izpeljano skladno z uradnimi navodili ter priporočili NIJZ in ŠZS za varno izvedbo 

šahovskih dejavnosti 
20. S prijavo na tekmovanje se igralec - igralka strinja z uporabo osebnih podatkov v namen objave 

seznama prijavljenih, obračun ratinga FIDE in objavo rezultatov tekmovanja, kjer bodo navedeni 
ime, priimek, letnica rojstva, rating in uvrstitev na tekmovanju. Prav tako soglaša z uporabo 
naštetih podatkov za objavo le teh na portalu ŠZS pod ID kartico igralca/ke in na spletni strani ŠK 
Komenda. 
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II. PRIJAVA IGRALCEV 
 

št priimek in ime leto ELO Reg ŠOLA  KLUB 

1 Kovačič Jakob 2012 1806 LJU Sostro Tajfun - ŠK Ljubljana 
2 Kampuš Iva 2010 1766 LJU Janka Modra ŠK Dol pri Ljubljani 
3 Kartashov Nikita 2014 1716 LJU Milana Šuštaršiča Tajfun - ŠK Ljubljana 
4 Jakša Ema 2014 1646 LJU Vita Kraigherja Tajfun - ŠK Ljubljana 
5 Verbič Jan 2015 1516 LJU Milana Šuštaršiča Tajfun - ŠK Ljubljana 
6 Trobec Pahor Mark 2011 1507 LJU Riharda Jakopiča Tajfun - ŠK Ljubljana 
7 Japič Izak 2012 1434 ZAS Gradec ŠD Domžale 
8 Auersperger Bandalo Neja 2011 1432 LJU Janka Modra ŠK Dol pri Ljubljani 
9 Hribar Izak 2011 1415 LJU Šmartno v Tuhinjski dolini ŠK Komenda 

10   Gasparič Jan 2013 1000 LJU Janka Modra 
11   Kondrič Gal 2012 1000 NOT Dobrova 
12   Kosmač Maks 2014 1000 LJU Kašelj 
13   Repek Žiga 2013 1000 LJU Janka Modra 
14 Škafar Leon 2016 1000 LJU Kašelj 
15   Zofić Nik 2016 1000 LJU Kašelj 
16 Krstić David 2013 1811 LJU Kolezija Tajfun - ŠK Ljubljana 

 

 

STATISTIKA TURNIRJA 
Število regij =  3 
Igralcev z ELO ratingom = 7 
Igralk z ELO ratingom = 3 
Skupaj z ELO ratingom = 10 
Igralec z najvišjim ratingom: Krstić David 1811 
Igralka z najvišjim ratingom: Kampuš Iva 1766 
Število igralcev = 13 
Število igralk = 3 
Vseh skupaj = 16 
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III. STANJE 
 

Mesto Priimek in ime Rating Točke Meč buholc Buholc 

1 Kampuš Iva 1766 6 26½ 29½ 
2 Krstić David 1811 6 25½ 26½ 

3 Kovačič Jakob 1806 5 26½ 29½ 

4 Jakša Ema 1646 4 29 32 

5 Verbič Jan 1516 4 23 26 

6 Japič Izak 1434 4 20 21 

7 Škafar Leon 1000 4 16½ 16½ 

8 Kartashov Nikita 1716 3½ 27 28 

9 Hribar Izak 1415 3½ 26 29 

10 Trobec Pahor Mark 1507 3 25½ 25½ 

11 Auersperger Bandalo Neja 1432 3 23½ 23½ 

12 Kondrič Gal 1000 3 21 21 

13 Zofić Nik 1000 3 20½ 20½ 

14 Kosmač Maks 1000 3 18 18 

15 Gasparič Jan 1000 1 24 24 

16 Repek Žiga 1000 0 18½ 19½ 
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IV. POROČILO O RATINGU 
 

Poročilo o FIDE ratingu 

Priimek in ime ELO W n We W-We Ra Rp 

Kovačič Jakob 1806 50 7 504 -004 1613 1771 
Kampuš Iva 1766 60 7 463 137 1631 1940 
Kartashov Nikita 1716 15 5 271 -121 1681 1487 
Jakša Ema 1646 30 6 315 -015 1625 1585 
Verbič Jan 1516 30 6 252 048 1580 1547 
Trobec Pahor Mark 1507 10 5 165 -065 1648 1413 
Japič Izak 1434 00 3 116 -116 1523 1274 
Auersperger Bandalo Neja 1432 00 3 057 -057 1711 1255 
Hribar Izak 1415 15 5 124 026 1634 1453 
Gasparič Jan 0 00 4 

 
  1598 1033 

Kondrič Gal 0 00 4 
 

  1501 1236 
Kosmač Maks 0 10 3 

 
  1454 1145 

Repek Žiga 0 00 2 
 

  1470 334 
Škafar Leon 0 00 2 

 
  1433 1174 

Zofić Nik 0 00 2 
 

  1575 1067 
Krstić David 1811 50 5 333 167 1673 2361 
 

V. TABELA 
 

Mesto Priime in ime 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo 5.kolo 6.kolo 7.kolo Točke Meč buch Buch 

1 Kampuš Iva 9 b 1 5 c 1 8 b 1 3 c 1 2 b 0 10 c 1 4 b 1 6 26½ 29½ 

2 Krstić David - - 0 15 b 1 11 c 1 4 b 1 1 c 1 3 c 1 8 b 1 6 25½ 26½ 

3 Kovačič Jakob 11 c 1 10 b 1 4 c 1 1 b 0 8 c 1 2 b 0 9 c 1 5 26½ 29½ 

4 Jakša Ema 12 b 1 6 c 1 3 b 0 2 c 0 5 b 1 9 b 1 1 c 0 4 29 32 

5 Verbič Jan 14 c 1 1 b 0 9 c ½ 11 b 1 4 c 0 8 b ½ 10 b 1 4 23 26 

6 Japič Izak 7 c 1 4 b 0 13 c 1 9 b 0 10 c 0 15 b 1 12 c 1 4 20 21 

7 Škafar Leon 6 b 0 12 c 0 14 c 1 15 b 1 11 c 0 13 b 1 16 c 1 4 16½ 16½ 

8 Kartashov Nikita 15 c 1 13 b 1 1 c 0 10 b 1 3 b 0 5 c ½ 2 c 0 3½ 27 28 

9 Hribar Izak 1 c 0 14 b 1 5 b ½ 6 c 1 12 b 1 4 c 0 3 b 0 3½ 26 29 

10 Trobec Pahor Mark 16 b 1 3 c 0 12 b 1 8 c 0 6 b 1 1 b 0 5 c 0 3 25½ 25½ 

11 Auersperger Bandalo Neja 3 b 0 16 c 1 2 b 0 5 c 0 7 b 1 14 c 0 15 b 1 3 23½ 23½ 

12 Kondrič Gal 4 c 0 7 b 1 10 c 0 13 b 1 9 c 0 16 b 1 6 b 0 3 21 21 

13 Zofić Nik - - 1 8 c 0 6 b 0 12 c 0 16 b 1 7 c 0 14 b 1 3 20½ 20½ 

14 Kosmač Maks 5 b 0 9 c 0 7 b 0 16 c 1 15 c 1 11 b 1 13 c 0 3 18 18 

15 Gasparič Jan 8 b 0 2 c 0 16 b 1 7 c 0 14 b 0 6 c 0 11 c 0 1 24 24 

16 Repek Žiga 10 c 0 11 b 0 15 c 0 14 b 0 13 c 0 12 c 0 7 b 0 0 18½ 19½ 
 

WWW.SAH-KOMENDA.COM 
 

Zahvaljujemo se Osnovni šoli JANKA MODRA, 
da nam je omogočila izvesti Zaključni turnir 

Ciklusov turnirjev mladih 2023/2024. 
 
 


